
 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

Expediente n.º: 6703/2025 
Decreto relación provisional admitidos y excluidos 
Procedimiento: Expediente de Acceso Libre 
 
DECRETO SECRETARIA 
ANTONIO VICENTE RUBIO – ALCALDE PRESIDENTE 
 
Con fecha 4 de agosto de 2025 finalizó el plazo de presentación de instancias para participar en la 
convocatoria para proveer tres plazas de Policía Local, más las vacantes que se produzcan con 
anterioridad a la finalización de la fase de oposición pertenecientes al Cuerpo de Policía Local del 
Ayuntamiento de El Escorial, y encuadradas en la escala de Administración Especial, Subescala de 
Servicios Especiales, clase Policía Local, escala básica, grupo C, subgrupo C1, denominación 
Policía Local, nivel de complemento de destino 20, cuya convocatoria fue publicada en el BOE 
número 160, de fecha 4 de julio de 2025.    
 
De conformidad con las Bases de la convocatoria en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado y el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,  
 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, con indicación de las 
causas de exclusión que figuran como anexo I y anexo II de esta resolución. 
 
Segundo.- Designar como miembros del Tribunal a: 
 

—    Presidente:   
 

o Titular: D. Luis Antonio Chamizo San Juan, Oficial Jefe en funciones de la Policía 
Local de El Escorial.  

o Suplente: D Javier Zabala Garcia, Oficial de la Policía Local de El Escorial.  
 

 
—    Secretario: 

 
o Titular: D. Aitor Torres Santamaría, Jefe del Área de Secretaria de El Escorial. 
o Suplente: Dª. Rosa Pérez Jiménez, Gestor Administrativo “A”  del Ayuntamiento de El 

Escorial.  
 

— Vocales:  
 

o Titular: D. Ignacio Rodrigo Rodriguez Pozuelo, Secretario General del Ayuntamiento 
de El Escorial. 

o Suplente: D. Miguel Angel Callejo de Dios, Interventor del Ayuntamiento de El 
Escorial. 
 

o Titular: D. Pedro Manuel Pérez de Villar Muñoz, Subinspector de la Policía Local de 
San Lorenzo de El Escorial. 

o Suplente: D. Francisco Romero de la Llave, Oficial de la Policía Local de San Lorenzo 
de El Escorial. 

 
o Titular: D. Miguel Mateos Rocha, Subinspector de la Policía Local de Boadilla del 

Monte. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

o Suplente: D. Raúl Cuevas del Pino, Subinspector de la Policía Local de Boadilla del 
Monte. 
 

o Titular: D. Jose Antonio Entizne Herrero, en representación de la  Dirección General 
de Seguridad, Protección Civil y Formación de la Consejería de Medio Ambiente, 
Agricultura e Interior de la Comunidad de Madrid. 

o Suplente: Dª. María Ángela Franco Vega, en representación de la  Dirección General 
de Seguridad, Protección Civil y Formación de la Consejería de Medio Ambiente, 
Agricultura e Interior de la Comunidad de Madrid. 

 
 
Tercero.- Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de 
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente a la publicación de la presente Resolución en el tablón electrónico municipal, a fin de 
subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 
Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. 
 
Las listas provisionales de admitidos y excluidos se considerarán automáticamente elevadas a 
definitivas sino se presentaran reclamaciones. Si por el contrario las hubiera, serán aceptadas o 
rechazadas por resolución de esta Alcaldía por la que se aprueben las listas definitivas de admitidos y 
excluidos, publicándose en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el tablón de 
anuncios y edictos electrónico del Ayuntamiento de El Escorial.  
 
Cuarto.- Sin perjuicio de la admisión provisional de los aspirantes, si en cualquier momento del 
proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia del interesado, se le excluirá del proceso 
selectivo. 
 
Quinto.- A efectos meramente informativos se traslada que la fecha prevista para la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición, pruebas psicotécnicas, tendrá lugar el próximo día 2 de 
septiembre de 2025, a las 9:00 horas en el polideportivo municipal Navaarmado-Patricia Garcia (C/ 
Navaarmado, 5, 28280, El Escorial).  
 
No obstante lo anterior, la concreción o la modificación por razones organizativas, de la fecha y hora 
señaladas en el párrafo anterior se efectuará en el anuncio por el que se publique la relación 
derfinitiva de aspirantes admitidos y/o excluidos. 
 

Séptimo.- Con fecha 10 de julio de 2025 por la Dirección General de Seguridad se ha convocado el 
LXII Curso Selectivo de Formación Básica para Policías Locales de Nuevo Ingreso de los Cuerpos de 
Policía Local de la Comunidad de Madrid que se iniciara el próximo 15 de octubre. Dados los 
reducidos plazos para llevar a cabo este procedimiento de selección y que en su caso los candidatos 
que lo superaran pudieran iniciar el curso de formación previsto en las bases reguladoras se hace 
necesario acordar la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento selectivo, en aplicación 
del artículo 33.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
Es por ello, que finalizado este plazo de subsanación de 10 días, se acuerda reducir a la mitad todos 
los plazos establecidos en las bases de selección para el procedimiento ordinario. 
 
 
 
 
 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

 
Anexo I. Relación provisional de aspirantes admitidos  

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

***4001** ABAD CALVO, TANIA 

***2117** AGUADO DE DOMPABLO, DAVID 

***0532** AGUDO TÉLLEZ, ANDRÉS 

***5193** ALBA BERNAL, HÉCTOR 

***2121** ALBENIZ PEREZ, ELISABET 

***7577** ALONSO BARRENO, CARLOS 

***2328** ÁLVAREZ SANTIAGO, CRISTINA 

***9459** ARIAS CUQUERELLA, ANGEL 

***8071** ASENSIO POLO, ALBERTO 

***1969** ASTILLEROS APARICIO, VALERIA 

***7540** AUNGIER MATE, ORLA 

***4855** AVILA OREJAS, CARLOS 

***0635** BALBOA CHICHON, KARINA 

***8709** BELLA BARCA, JESÚS 

***6079** BENITO SANTIAGO, DIEGO 

***2493** BERMEJO PÉREZ, FERNANDO 

***2034** BERNAL-QUIRÓS SÁNCHEZ, BEATRIZ 

***3274** BERNALDO DE QUIROS MAROTO, ROBERTO 

***0904** BERROCAL LIMA, FRANCISCO JOSE 

***5230** BLASCO RECUERO, MIGUEL ANGEL 

***0665** BLAZQUEZ CORDON, DAVID 

***6720** BONET DE PAZ, BORJA 

***3087** BUENO MORENO, PEDRO 

***6653** BUSNADIEGO GIL, JAIME 

***1223** CABAÑAS JIMÉNEZ, SARA 

***9019** CABELLO SÁEZ, ADRIÁN 

***8353** CALABRIA VILLANUEVA, EDILBERTO 

***6545** CANTALAPIEDRA HERNANDO, DAVID 

***7938** CAPARROZ NULL, MARIA DE LA ALMUDENA 

***8792** CARAVANTES PINEDA, LAURA 

***6645** CARIDAD VARELA, SERGIO 

***1668** CARMENA BARRIOS, BEATRIZ 

***2544** CARNEROS BARRAGAN, MARTA 

***5710** CARQUÉS FERNÁNDEZ, ERIKA 

***0654** CARRASCO HUERTA, MARTA 

***0189** CARRASCO NAVAS, VÍCTOR MIGUEL 

***3367** CARRASCO RODRIGO, JOSE C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***4271** CARRASCOSA ORTEGA, EDUARDO 

***9869** CARREÑO OCAÑA, ALEJANDRO 

***2312** CARRILLO SAMSON, MERCEDES 

***1661** CARRION VALAREZO, ANDRÉS SEBASTIÁN 

***8373** CASADO JIMÉNEZ, CRISTINA 

***8985** CASAS MARTIN, GASPAR 

***0048** CASATORRES TARAMINO, VÍCTOR 

***2189** CASTEJON GALLARDO, IVAN 

***6985** CASTELLANO RENDÓN, JORDAN 

***1983** CASTELLANOS GIL, ESTHER MARÍA 

***4641** CASTRO DÍAZ, ADRIÁN 

***0448** CASTRO GÓMEZ, JOSE MANUEL 

***1822** CEDENILLA MARTIN, DAVID 

***6400** CEREZO GALLEGO, MARIA INES 

***1990** CHICHARRO MIGUEL, ÁLVARO 

***8928** CHIRCULETE BALTEANU, IONICA 

***3266** CIOBANU BACRIS, MARINELA DANIELA 

***0330** CLEMENTE VALDIVIESO, ADRIÁN 

***2096** COLINO CUARTAS, SARA 

***4840** CORTINA MONTÓN, GUILLERMO 

***6683** CRESPO GARRIDO, ALEJANDRO 

***4361** CUADRA ESCUDERO, CARLOS 

***2884** CUERVA MARCOS, JONATAN GORKA 

***5808** CUESTA SEVILLA, JOSÉ IGNACIO 

***5675** CUEVA DEL VALLE, MIGUEL ÁNGEL 

***5269** CULEBRAS GARCÍA, DAVID 

***3705** DALMAU MENA, ADRIANA 

***0418** DE LA CRUZ GRACIA, EDUARDO 

***7139** DE LA PLAZA VARELA, FRANCISCO JOSE 

***8997** DE MIGUEL CUESTA, OLIVIA MARÍA 

***0940** DE MINGO ÁVILA, MARIO 

***9520** DE SANDE DE LAS HERAS, RAMON 

***5934** DELGADO DE VEGA, BORJA 

***4561** DIAZ DE HUERTA, LUIS MIGUEL 

***5250** DÍAZ MUÑOZ, IGNACIO 

***2872** DÍAZ PÉREZ, DAVID 

***8591** DIAZ SANCHEZ, EDUARDO 

***5131** DOMINGUEZ AIELLO, CARLOS DANIEL 

***0558** DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 

***0168** DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, CONSUELO MARÍA 

***5437** DORADO FERNANDEZ, ANDREA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***4739** DOS SANTOS CASTAÑO, REBECA 

***1625** DUEÑAS GALLEGO, SERGIO 

***7823** DURÁN ORTIZ, ROCÍO 

***0449** EL HIANI , AYOUB ASRIH 

***9810** ELGUETA RÓDRIGUEZ, SONIA 

***3968** ESCALERA FLORES, MARÍA TERESA 

***8618** ESPELLETA PÉREZ, MIGUEL 

***7149** ESPINO HERRERA, JUAN ANTONIO 

***0163** ESQUIDE RESINO, JAVIER 

***7967** ESTAIRE GALLEGO, KIKE 

***7185** FERNANDEZ BARCOJO, IVAN 

***6778** FERNÁNDEZ DE LA CUEVA GARCÍA-MOCHALES, ROCÍO 

***5982** FERNÁNDEZ DIEZ, CRISTINA 

***8466** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DAVID 

***9522** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, HUGO 

***0331** FERNANDEZ LOPEZ, JORGE 

***9715** FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL 

***1887** FERRANDIZ RODRIGUEZ, MARIO 

***2599** FILLOY DIEZ, ADRIAN 

***8239** FLORE CHISIU, STEFANA CORNELIA 

***3414** FUENTES BERIGÜETE, MALENA 

***5295** FUENTES MARTÍN, JORGE  

***7240** GALLEGO IGLESIAS, DANIEL 

***7962** GALLEGO VILARES, JUAN CARLOS 

***3976** GALVIS GAVIRIA, DANNA 

***5369** GARAÑA PÉREZ, MARÍA JOSÉ 

***2733** GARCIA ALCALDE, ELOY 

***1175** GARCÍA ALMADÉN, AZAEL 

***9121** GARCIA BAENA, NOELIA 

***0157** GARCÍA BETETE, NATALIA 

***4446** GARCÍA BLANCO, JAVIER 

***1282** GARCIA CAÑEDO-ARGUELLES, EDUARDO 

***2243** GARCIA GONZALEZ, RAQUEL 

***9128** GARCIA HERGUEDAS, ADRIAN 

***2848** GARCÍA LOZANO, MIRIAM ALBA 

***0901** GARCÍA MORENO, JAVIER 

***0242** GARCÍA OTERO, ANA 

***5605** GARCÍA PORRAS, ÁLVARO 

***2284** GARCÍA RODRÍGUEZ, PABLO 

***0388** GARRIDO SAN MARTÍN, LAURA 

***5256** GENÉ SESEÑA, LAURA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***3992** GIL GODINO, EVA MARÍA 

***9026** GIMENEZ SOSA, MARÍA LORENA 

***6200** GÓMEZ ALARCÓN, CARLOS 

***2578** GÓMEZ ARROYO, HÉCTOR 

***2185** GOMEZ BLAZQUEZ, JAVIER 

***4064** GÓMEZ DE VICENTE, MARTÍN 

***5255** GÓMEZ FERNÁNDEZ, NATIVIDAD 

***4447** GÓMEZ JIMÉNEZ, RAQUEL 

***6465** GÓMEZ MINGO, ETHAN 

***8533** GOMEZ MOLINA, MONICA 

***5975** GÓMEZ SÁNCHEZ MIGALLÓN, ZAIDA 

***0952** GÓMEZ TORREMOCHA, ALBA 

***6412** GOMEZ VERA, BARBARA 

***0625** GONZÁLEZ BEDIA, DAVID 

***9485** GONZÁLEZ CARPIO, LAURA 

***0385** GONZÁLEZ CASTRO, SERGIO 

***4910** GONZÁLEZ CRESPO, PABLO 

***9993** GONZALEZ DEL SALTO, ALVARO 

***0536** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, JOSÉ 

***5427** GONZÁLEZ MONTALVO, ANTONIO 

***4201** GONZÁLEZ PÉREZ, SORAYA 

***8033** GONZÁLEZ RICA, PATRICIA 

***7843** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PAULA ESTHER 

***5297** GOZÁLEZ GARCÍA, ANGEL 

***6968** GRANDE AGULLA, IGNACIO 

***1439** GRANDE REDONDO, MARIA DOLORES 

***6450** GUILLÉN LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 

***8088** GUTIERREZ DEL VAL, MARÍA DEL CARMEN 

***0835** GUZMAN REY, CARLOS JAVIER 

***0217** HERANZ DE LA MORENA, ABEL 

***5772** HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, DAVID 

***5631** HERNÁNDEZ POVES, ÁLVARO 

***5784** HERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO 

***8802** HERRADA GARCÍA, EDER 

***9950** HERRERA CORTAZAR, ENRIQUE 

***2869** HERRERO GARCIA, LETICIA 

***1819** HERRERO MORENO, RAFAEL 

***1375** HIGUERAS PLATERO, PAULA 

***5066** HIGUERAS ROSA, DIMAS 

***4290** IGLESIAS HERNANDEZ, JORGE 

***2249** IGLESIAS MURCIA, JUAN CAMILO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***2344** IGLESIAS SANTOS, MARÍA FELICIDAD 

***1873** IORDACHE IORDACHE, IOANA 

***0540** JARQUE JARA, JOSÉ 

***2848** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LUCIA 

***2601** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 

***5884** JIMÉNEZ NIETO, SERGIO 

***8683** JIMENEZ PARRA, LUCIA 

***9985** JIMENEZ RODRIGUEZ, ADRIAN 

***1744** JORDAN PLATZBECKER, ALFONSO 

***9301** JURADO GONZÁLEZ, LAURA 

***8266** LAGUNA CUBERO, DAVID 

***3701** LÁZARO CUESTA, MARÍA 

***0079** LAZARO GARCIA, SANDRA 

***4536** LEAL PLANCHUELO, JORGE 

***2229** LEON LERMA, DAVID 

***3452** LIBEROS DE JUANES, ALVARO 

***9100** LINARES PIEDRA, IVAN 

***6143** LIZCANO SÁNCHEZ-PASCUALA, JORGE 

***9477** LLORCA BARTOLOME, MARIO 

***2096** LLORCA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 

***6290** LOHARCES GUTIÉRREZ, SERGIO 

***6637** LOMAS LÓPEZ, DANIEL 

***3717** LONDOÑO LOPEZ, JHONATAN ANDRES 

***5934** LÓPEZ BRICIO, DAVID 

***5550** LÓPEZ GRANADOS, AROA 

***6065** LOPEZ HERNANDO, RAFAEL 

***8699** LOPEZ PEREZ, LUCIA 

***0592** LÓPEZ SANZ, IVÁN 

***5209** LORENZO MARTÍNEZ, PAULA 

***7728** LORENZO RUIZ, CAROLINA 

***5844** LORENZO VIÑAMBRES, DAVID 

***9446** LOZADA ACEVEDO, JUAN CAMILO 

***3281** LOZANO GUILLO, JONATHAN 

***4012** LUCERO FRANGANILLO, ELISA 

***5543** LUIS RUIZ, JAVIER VALENTIN 

***7216** MACHNICA BOÑCARZ, MATEUSZ PIOTR 

***2472** MARÍN LÓPEZ, ISABEL 

***1432** MARIN MOLDOVEANU, ALEJANDRO DACIAN 

***8492** MARTÍN BURGUILLOS, PABLO 

***8677** MARTÍN CORDERO, MILENA 

***9673** MARTÍN CORRAL, ALEJANDRO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***6585** MARTÍN DÍAZ, CARLOS 

***9509** MARTIN FERNANDEZ, EVA 

***1647** MARTÍN GÓMEZ, DIEGO 

***3233** MARTÍN LÓPEZ, NURIA 

***9866** MARTIN MADRIDEJOS, RICARDO 

***6676** MARTÍN MONTORO, VANESSA 

***0943** MARTIN MUÑOZ, NOELIA MARIA 

***7575** MARTÍN OLIVER, JAVIER 

***5570** MARTÍN-PALOMINO CANTOS, LUIS JAVIER 

***9356** MARTÍNEZ ALONSO, JAVIER 

***2487** MARTINEZ CANO, ROQUE DANIEL 

***6906** MARTINEZ GAMITO, ALONSO 

***5284** MARTÍNEZ PÉREZ, SAÚL 

***8303** MARTINEZ SANTANDER, ALBA 

***8624** MARTÍNEZ SEVILLA, CARLOS 

***4671** MARTINEZ-FRESNO DE DIEGO, ALMUDENA LAURA 

***2551** MATELLANO PINO, MARIA DE LOS REMEDIOS 

***0329** MEDINA VELASCO, RAÚL 

***9965** MELLADO PULIDO, ARMANDO 

***4105** MENENDEZ GARCIA, ESTEFANIA 

***7524** MESA MARTÍN, CARLOTA 

***6067** MESAS PARIENTE, DIEGO 

***7498** MIGUEL MORENO, MIGUEL ÁNGEL 

***4989** MINGUEZ DIAZ, GONZALO 

***1137** MONEDERO LARIO, DANIEL 

***6768** MONFORTE RODRÍGUEZ, NATALIA 

***5959** MONTALVO DAÑINO, BRENDA 

***9075** MONTES MORAL, JOSE LUIS 

***7227** MORA ÁLVAREZ-PALENCIA, JAIME 

***1816** MORA DORADO, IGNACIO 

***6785** MORA PAREDES, IGNACIO 

***7030** MORALES MATAMOROS, ESTHER 

***9485** MORÁN GONZÁLEZ, ANTONIO 

***2448** MORELL CHIVATO, LAURA 

***5923** MORENO GARCIA, ADRIAN 

***0440** MORENO RODRIGUEZ, PAULA 

***0881** MOSQUEDA MARCOS, FRANCISCO 

***9216** MULAS ARRANZ, DANIEL 

***6244** MUÑOZ GODIN, MIGUEL 

***6141** MUÑOZ ILLÁN, JUAN MANUEL 

***4671** MUÑOZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***2870** MUÑOZ MILLÁN, SERGIO 

***4090** MUÑOZ NIETO, ESTHER 

***9289** MUÑOZ TORRES, DYLAN ALEJANDRO 

***8938** NAHARRO BARBERO, ANGEL 

***5150** NAVARRO CABALLERO, IVÁN 

***1875** NAVASCUÉS BRIANO, LUCIANA 

***1627** NÚÑEZ DE ARENAS QUINTANS, JORGE 

***8711** NUÑEZ GARCIA, TAMARA 

***6768** NUÑEZ VILLAMAYOR, IGNACIO 

***4847** NUÑO ALGAR, ALEJANDRO 

***4184** OLIVEROS RODRIGUEZ, YAIZA 

***4909** OREJA PIRIS, FRANCISCO DAVID 

***3281** ORTEGA RODRIGUEZ, LAZARO 

***7292** ORTIZ ATIENZA, MARCOS 

***3142** ORTIZ ROBLEDO, EDUARDO 

***1075** PADRINO PEREZ, AROA 

***4914** PALACIOS CANO, ALEJANDRA 

***4754** PALACIOS SANTIAGO, DIEGO 

***8734** PANDO MARTINEZ, ALVARO HUGO 

***0456** PARRÓN SÁNCHEZ, ZAIRA Mª 

***0598** PASCUAL DURAN, ROBERTO 

***3127** PASO GONZÁLEZ, JUAN MANUEL 

***8430** PEDRO CALVO BOLAÑOS, DANIEL 

***0471** PENA SANJURJO, CARLOS 

***6905** PEÑA PEÑAS, LAURA 

***5183** PEREIRA DE HOLANDA, EDCARLOS 

***4435** PEREIRA GARCÍA, RUBÉN 

***8455** PEREZ ALBA, ALBERTO 

***3262** PÉREZ CARPIO, NATALY 

***8690** PEREZ LAZARO, LUNA SARA 

***9877** PÉREZ MUÑOZ, ANDRÉS 

***0525** PÉREZ ZAMORANO, VIRGINIA 

***9239** PERPIÑAN LÓPEZ, JORGE 

***9968** PIRES GUZMAN, SERGIO 

***1432** PIZARRO SALVADOR, ÁLVARO 

***1643** PIZARRO TOMAS, ESTHER 

***3417** PIZZORNO MARÍA SOLEDAD, URETA 

***4679** PLESAN-POPEL VILSAN, CATALIN 

***8501** POLO TORRES, CESAR 

***1951** POLO VILLANUEVA, LAURA 

***1180** POMBO CONDE, YAIZA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
12

 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***6670** POZA USEROS, ANDREA 

***3128** POZO MANZANARES, SARA 

***0468** PUENTE CARRETERO, JOSE FELIX 

***9070** PULPON ZUMEL, DAVID 

***2085** QUIJADA QUIJADA, ALEJANDRO 

***5021** RABADÁN CONTRERAS, ALVARO 

***3361** RAMOS HUETE, ADRIÁN 

***3831** RASERO ACEBES, JUAN CARLOS 

***1576** RECHE RAMÍREZ, JOSE LUIS 

***5211** RECIO SANCHEZ, DAVID 

***5382** REDONDO ESCUDERO, ALEJANDRO 

***1450** REDONDO HUELIN, CÉSAR IGNACIO 

***6653** RETAMOSA GARCÍA, JUAN LUIS 

***9833** RIARAN ROMA, ROBERTO 

***1368** RIQUELME BERMEJO, JAVIER 

***4774** RIVAS SANCHEZ, JAVIER 

***1100** RODRIGUEZ ABELLA, RUBEN 

***0148** RODRIGUEZ BLANCO, JOSE LUIS 

***7609** RODRÍGUEZ CASTILLA, JAVIER 

***7554** RODRIGUEZ JIMENEZ, CRISTIAN CRISTO 

***6394** RODRIGUEZ MARTIN, ABRAHAM 

***5821** RODRIGUEZ MONTERO, GABRIEL 

***4467** RODRÍGUEZ MORENO, SERGIO 

***2034** RODRIGUEZ POZAS, JAIME 

***8865** RODRIGUEZ VILLASANTE, RAQUEL 

***7882** ROLDAN MARTIN, DANIEL 

***4078** ROMÁN SERRANO, GUILLERMO 

***8659** ROMERO FORTES, SAMUEL 

***2938** ROMERO NUÑEZ, MARIO 

***6391** ROMERO SUÁREZ, JUDITH 

***1026** ROSALES PACHECO, MANUEL 

***4540** RUANO LEIVA, LAURA 

***7440** RUBIO ALVAREZ, JAIME 

***0902** RUIZ TRIGUEROS, MIGUEL 

***5211** SACRISTÁN CARRILLO, FERNANDO 

***1762** SÁEZ SALAS, MARÍA DEL CARMEN 

***2145** SAGÜES ORTEGA, FERNANDO 

***6522** SALVADOR LÓPEZ, RAQUEL 

***3641** SAN SEGUNDO DE BLAS, RAÚL 

***5403** SAN SEGUNDO DE BLAS, SERGIO 

***5555** SANCHEZ CANALES, SUSANA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

2 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

***2057** SÁNCHEZ DÍAZ, JOSÉ MARÍA 

***2181** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, AROA 

***2059** SANCHEZ MARTINEZ, TERESA 

***6813** SÁNCHEZ POLO, ALBA 

***3640** SÁNCHEZ SANZ, FERNANDO 

***5045** SANCHEZ SANZ, LAURA 

***9957** SANCHEZ SOLANA, ALVARO 

***7869** SÁNCHEZ VÁZQUEZ, MARÍA NÉLIDA 

***7225** SANTIAGO MARTIN, JAVIER 

***0662** SANZ AYJÓN, JAVIER 

***6024** SAURAS FERNÁNDEZ-MONTES, ALFONSO GABRIEL 

***6879** SCOTT ABAD, MÓNICA 

***4279** SEBASTIAN GONZALVO, RUBEN ALFREDO 

***4963** SIERRA PORRAS, ALBERTO 

***0812** SIGUERO RODRIGO, CARLA 

***3856** SILVESTRE ARIAS, DANIEL 

***0955** SOLANA SIMÓN, IRENE 

***9596** SUAREZ ANGUITA, MARTA 

***9581** TARTA BARRERA, ELENA 

***4226** TOVAR GÓNGORA, JULIA CLAUDIA 

***7866** TOVAR MORENO, SERGIO 

***3446** TRONCONE SÁNCHEZ, MARIANA 

***4744** TURATI GARCIA, CORA 

***3576** USTES AVIZANDA, MARTA 

***9231** VALENCIANO LÓPEZ, MARCOS 

***9743** VALERO VAZQUEZ, EVA MARIA 

***2963** VANHULST PERETE, IVAN 

***5939** VÁZQUEZ AZCONA, JORGE FÉLIX 

***0045** VAZQUEZ SOBOLA, MONICA 

***2426** VEGA VINTANED, ANGEL 

***6983** VERDES-MONTENEGRO PÉREZ, MARIA YOLANDA 

***4715** VICARIO VELOSO, JESUS MANUEL 

***5935** VICENTE QUIROS, JAIME 

***3484** VIDALES GARCIA, ALEJANDRO 

***2173** VILLARPRIEGO GÓMEZ, PAMELA 

***6067** WINKLER GOMEZ, JAVIER PEDRO 

***8037** YANEL SÁNCHEZ, CARLOS 

***4005** YEPES BERMUDEZ, ANGEL 

***9596** ZAVRASHVILI DEKANOIDZE, MIKHEIL 
 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

2 



 
Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial 

 

 
 

Anexo II. Relación provisional de aspirantes excluidos 
 
 
 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

***9955** ALFALLA LÓPEZ, MIRIAM b 

***9520** ALMARZA RODRÍGUEZ, CAROLINA c 

***7046** ÁLVAREZ PASCUAL, LUIS a 

***6753** DE ANDRES MARTINEZ, NICOLAS a 

***5511** FERNANDEZ GALINDO, ALVARO c 

***7342** GUILLEN MONTEJANO, IÑIGO a 

***6377** HERNÁNDEZ PINTO, ALEJANDRO b 

***4882** HERRERO BOTE, RICARDO a 

***7293** HONTANAR SÁNCHEZ, ADRIÁN a, c 

***4889** IBAÑEZ PÉREZ, DAVID c 

***0628** LÓPEZ LÓPEZ, RUBÉN b 

***2712** MATA GARCIA, ADRIÁN c 

***8133** NAIM HOSSAIN, DIEGO a 

***1268** PÉREZ DÍEZ, GUILLERMO a 

***5957** PRIETO HUETE, GABRIEL a 

***2327** RUIZ GARCIA, JAVIER c 

***8953** SÁNCHEZ RUEDA, ELENA a 

***6315** SÁNCHEZ VIEIRA, JAVIER c 

***0243** ÚBEDA MARTÍN, JULIO c 

***6817** VICENTE GONZALEZ, PATRICIA c 
 

a. Falta DNI o caducidad del mismo. 

b. No aporta justificante del pago de la tasa 

c. No aporta Anexo V. 

 

 
* Causa de Exclusión: La falta de pago de la tasa dentro el plazo establecido se trata de un 
defecto no subsanable. 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

9G
AW

P2
TC

29
2Z

9H
PJ

D
L5

TW
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

le
sc

or
ia

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial
	2025-08-05T14:28:37+0200
	ESCORIAL (EL)
	ANTONIO VICENTE RUBIO - 02702343G (FIRMA)
	Lo acepto




